Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA.

Tel.: (98) 3216-8100 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981.

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PPG

 COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO - CPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

DE COMPUTAÇÃO E SISTEMAS - PECS

EDITAL N.º 221/2024-PPG/CPG/UEMA

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA (Avaliação de títulos)

A Comissão do Processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

de Computação e Sistemas -  PECS/UEMA, torna público para conhecimento dos interessados,

o resultado da segunda etapa do processo seletivo, Edital n.º 221/2024-PPG/CPG/UEMA:

Inscrição Nome Situação
6988 Adrivanderson Martins Santos Classificado

7025 Aline Dos Santos da Mata Classificado

6806 Aline Mariana Barros Silva Classificado

7021 Ana Carolina Cutrim Bessa Classificado

6826 Ana Karolina Santos Oliveira Classificado

6541 Carlos Rayllan Lima Sousa Classificado

7028 Davi Matos de Carvalho Classificado

7000 Delma da Conceição Rodrigues Classificado

6815 Dominique Camila Salomão Pereira Silva Classificado

6406 Elias Nazareno de Oliveira Azevedo Classificado

6793 Fabio Henrique Oliveira Da Silva Classificado

6611 Felipe Castro Viana Classificado

6818 Fernando Almeida do Carmo Classificado

6781 Guilherme Carlos Santos da Silva Classificado

6813 Guilherme Ferreira dos Reis Classificado

6802 Gutemberg Andrade Costa da Silva Classificado

6804 Ivis Marcelo Ribeiro Silva Classificado

6794 Joao Victor Cordeiro Saulnier de Pierrelevee
Braganca

Classificado

7018 Jonas Carvalho de Sousa Neto Classificado

6834 Jonathan Oliveira Fernandez Classificado

6811 José Carlos Costa Ferreira Junior Classificado

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA.

Tel.: (98) 3216-8100 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981.

7008 José Wellber Pereira dos Santos Oliveira Classificado

6803 Leonardo Henrique Silva Lago Classificado

6805 Lorena do Nascimento Dutra Classificado

6615 Lucas Souza Rodrigues Classificado

6799 Luis Augusto dos Santos Junior Classificado

6809 Marcos Raffael Almeida Amorim Classificado

6801 Nildson de Castro Pinheiro Mello Classificado

6994 Paulo de Tarso de Carvalho Bayma Filho Classificado

6798 Raphael de Oliveira Melo Classificado

7022 Regina de Nazaré Caldeiras Classificado

6810 Renan Amorim Cavalcante Classificado

6992 Richardson da Silva Sousa Lima Classificado

7002 Ronaldo Araujo Neves Classificado

6788 Ruth Gabrielle Ferreira Gomes Classificado

6807 Tiago Pereira Santana Classificado

6791 Walmir Rios da Silva Classificado

7005 Wesley Costa de Assis Classificado

6812 Wolney Ribeiro Borges Classificado

Para terceira etapa, Defesa de Pré-Projeto, os professores entrarão em contato com cada
candidato para agendamento de entrevista.

São Luís (MA), 27 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Luís Carlos Costa Fonseca

Presidente da Comissão do Processo Seletivo.